
14.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540201538-N-2020 z dnia 14-10-2020 r.

Zakopane:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 584339-N-2020 

Data: 08/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego, Krajowy numer identyfikacyjny

27838500000000, ul. ul. Krupówki  10, 34-500  Zakopane, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

182 015 205, e-mail zp@muzeumtatrzanskie.pl, faks 182 063 872. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: XII 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Oferty należy składać do dnia 16 października 2020r. do godz. 12.00 w

tymczasowej siedzibie Zamawiającego, ul. T. Chałubińskiego 7, 34-500 Zakopane (budynek

„Palace”), w sekretariacie. 

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać do dnia 20 października 2020r. do godz.

13.00 w tymczasowej siedzibie Zamawiającego, ul. T. Chałubińskiego 7, 34-500 Zakopane

(budynek „Palace”), w sekretariacie. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: XII 

Punkt: 2 



14.10.2020

2/2

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert z możliwością obecności Wykonawców nastąpi w dniu 16

października 2020r. o godz.12.15 w tymczasowej siedzibie Muzeum Tatrzańskiego im. Dra

Tytusa Chałubińskiego, ul. T. Chałubińskiego 7, 34-500 Zakopane (budynek „Palace”). 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert z możliwością obecności Wykonawców nastąpi w

dniu 20 października 2020r. o godz.13.30 w tymczasowej siedzibie Muzeum Tatrzańskiego im.

Dra Tytusa Chałubińskiego, ul. T. Chałubińskiego 7, 34-500 Zakopane (budynek „Palace”). 


